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یکی از معلمان بازنشسته کانون بازنشستگان  �
هستم، ۲۰ سال پیش از طرف کانون بازنشستگان، 
زمینی را به ما دادند، ولی متأسفانه جهاد روی این زمین 
دست گذاشته و به ما نمی دهند. لطفا این موضوع را در 

روزنامه درج کنید شاید کسی پاسخ ما را بدهد. 
کارخانه ای را مدتی پیش در ورامین کشف  کردند  که  �

رب گوجه فرنگی آلوده تولید می کرد و یک انبار خیلی 
بزرگ هم زده بودند و در سراسر ایران توزیع می کردند، 
جا داشت رسانه ملی همان ساعت که تشخیص داده 
بودند آلوده است، اعلام می کردند که چه نوع رب 
گوجه فرنگی ای بوده که مردم از خرید آن خودداری 

کنند. این مسئله با زندگی و مردم ارتباط دارد. 
 چرا قسمتی از پاداش و مطالبات بازنشستگان  �

آموزش و پرورش از سال ۱۳۸۸ تاکنون پرداخت 
نمی شود و به بهانه های گوناگون شانه خالی می کنند؛ 
چون دیواری کوتاه تر از آموزش وپرورش وجود ندارد ؟؟ 
بازنشسته آموزش وپرورش
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روزنه

روحانی در دیدار با رئیس مجلس عراق: 
ایران برای مبارزه با تروریسم 

در کنار عراق می ماند
سلیم الجبوری، رئیس مجلس عراق، دیروز میهمان  �

مقامات ایرانی ازجمله حسن روحانی، رئیس جمهوری، 
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه و علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شورای اسلامی، بود. او ضمن قدردانی 
از حمایت های بی دریغ جمهوری اسلامی ایران از 
تمامی آحاد ملت عراق در مبارزه علیه تروریسم، ایران 
را کشوری بسیار مهم و تأثیرگذار در منطقه خواند و 
گفت: «مهم ترین و فوری ترین خطری که همه منطقه 
را تهدید می کند تروریسم است و ما باید با همدلی و 
اتحاد و با شکست دادن تروریست ها آرامش را به عراق 
و منطقه باز گردانیم».او با اشاره به اینکه در آستانه 
شکست کامل داعش قرار داریم، گفت: «نقش ایران 
در منطقه بی بدیل و غیرقابل انکار است و ما ایستادگی 
شما در کنار دولت و ملت عراق را می ستاییم و بر 
تعمیق هرچه بیشتر روابط با جمهوری اسلامی ایران 
در تمامی زمینه ها تأکید داریم». اشاره او به نقش 
ایران در حالی بود که حسن روحانی، رئیس جمهوری 
کشورمان، نیز تأکید داشت: «ایران در مبارزه با تروریسم، 
در کنار دولت و ملت عراق می ماند». روحانی با ابراز 
خرسندی از پیروزی های اخیر ارتش و مردم عراق در 
مبارزه با تروریسم تصریح کرد: «بی تردید خشکاندن 
ریشه های اختلاف و تقویت پایه های وحدت و اتحاد 
همه اقوام و مذاهب عراقی، به روند این پیروزی ها 
شتاب بخشیده و تروریسم را در عراق ریشه کن می کند».
محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان، نیز همچون 
روحانی در دیدار با این مقام عراقی تأکید کرد: «ایران 
در هر شرایطی در کنار دولت و ملت عراق خواهد 
بود». او در ادامه تأکید کرد: «همگان باید مراقبت کنیم 
تا دست های اجانب که خواهان فرقه گرایی و تفرقه 
در منطقه و عراق هستند موفق نشوند و لازم است 
همه مذاهب، فِرَق و طوایف عراقی مشترکا علیه ترور 
و ارهاب بایستند».ظریف همچنین با اشاره به نقش 
مهم عراق در منطقه گفت: «معتقدیم همکاری ها در 
منطقه باید با حضور و مشارکت همه کشورها باشد و 
ایران به دنبال درگیری و رقابت ناسالم در منطقه نیست 
و بحران آفرینی و ایجاد تنش از سوی برخی کشورها 
را به ضرر منافع همه ملت های منطقه می داند. باید 
اطمینان حاصل کنیم هیچ کس در زمین کسانی که خیر 
و صلاح منطقه را نمی خواهند بازی نکند و همواره 
ثبات، آرامش و حفظ تمامیت ارضی کشورهای منطقه 

اولویت همگان باشد».

بر  � پاسخ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت 
تاکسی رانی شهر تهران: با احترام، عطف به مطلب 
مندرج در آن روزنامه وزین مورخ ۹۵/۵/۱۹ با موضوع 
«گلایه رانندگان تاکسی» خواهشمند است توضیحات 
زیر را جهت تنویر افکارعمومی چاپ فرمایید.با تشکر از 
تماس تاکسی ران محترم به آگاهی می رساند؛ موضوع 
اعلام شده ارتباطی با سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسی رانی شهر تهران ندارد. بلکه در سال گذشته، یک 
شرکت تعاونی که با مجوز وزارت تعاون در زمینه های 
مختلف مشغول فعالیت است، برابر توافقات قبلی 
رؤسای سازمان تأمین اجتماعی و وزارت تعاون، در 
زمینه کارگزاری بیمه هم مشغول بود. متأسفانه 
این شرکت با دریافت حق السهم بیمه تعدادی از 
تاکسی رانان و سوءمدیریت انجام گرفته، مبالغ دریافتی 
را در حوزه دیگر مصرف کرده و به حساب سازمان 
تأمین اجتماعی واریز نکرد. علی ای حال این سازمان 
به جهت حفظ منافع تاکسی رانان در این موضوع 
ورود کرد و خوشبختانه از ابتدای امسال تاکسی رانان 
با حذف واسطه و به صورت مستقیم پول بیمه را واریز 
می نمایند. درخصوص مبالغ قبلی و مسائل شرکت 

تعاونی هم مراجع قانونی در حال پیگیری هستند.

بازتاب

شرق: بر حامیان امام جمعه مشهد افزوده می شود. امام 
جمعه شش شهر دیگر هم به نوعی خواستار برگزارنکردن 
یا محدودیت در برگزاری کنسرت های موسیقی در 
شهرهای خود شده اند. این در حالی است که «سیدرضا 
اکرمی» رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری 
در واکنش به سخنان اخیر آیت االله علم الهدی مبنی 
بر محدودیت و ممنوعیت برگزاری کنسرت در مشهد 
گفته است: «اگر قرار بر رعایت قانون و مفاد تعیین شده 
در مجوز صادرشده باشد، برگزاری کنسرت در شهرهای 
مذهبی اشکالی ندارد». به دنبال سخنان اخیر امام جمعه 
مشهد درباره برگزارنشدن کنسرت در این شهر که گفته 
بود: «کنسرت می خواهی، از مشهد برو» برخی چهره های 
سیاسی مانند «علی مطهری» از لزوم ورودنکردن ائمه 
جمعه به حوزه های اجرائی سخن گفته اند. آیت االله 
علم الهدی در مقایسه ای عجیب بین مشهد و کشور 
مستقل واتیکان خواسته بود به این شهر مذهبی مستقل 
از دیگر نقاط کشور در حوزه فرهنگی نگاه شود. اما 
«مطهری» با اشاره به فدرالی نبودن شیوه اداره کشور، از 
درخواست امام جمعه مشهد انتقاد کرده بود. به گزارش 
تابناك، «اکرمی» با اشاره به اینکه حرمت مشهد به دلیل 
مرقد مطهر امام هشتم شیعیان همان قدر واجب است 
که شهرری و شیراز و قم، درعین حال گفته است: «اما این 
دلیل نمی شود که شهرهای مذهبی را جزیره ای مستقل 
دانسته و حساب مشهد و قم و... را از شهرهای دیگر 
کشور جدا بدانیم. دغدغه باید این باشد که کنسرت ها با 
نظارت دقیقی برگزار شوند تا برگزارکنندگان هر کاری را 
که دلشان می خواهد انجام ندهند. این را هم بدانیم که 
پاک کردن صورت مسئله، دردی از ما دوا نمی کند. آنهایی 
که هم و غمشان برای تعطیلی کنسرت در مشهد است، 
بروند و ببینند مسافران مشهد با چه شرایطی به لحاظ 
حجاب و پوشش در این شهر تردد می کنند. آن وقت 
است که متوجه می شوند به جای تعطیلی کنسرت، باید 
به کارهای فرهنگی و مهم تر فکر کنند. باید تأکید کرد 
که رعایت رفتار اسلامی، مشهد و تهران نمی شناسد و با 
وجود تأکید بر حفظ حرمت شهرهای مذهبی، نمی توان 
قانونی متفاوت با شهرهای دیگر وضع کرد». اکرمی با 
اشاره به نفوذ کلام روحانیون در جامعه گفت: «میزان 
در مسائل شرعی رساله و قانون است و به همین دلیل، 
چهره های مذهبی باید بدانند که نمی توانند انتظار داشته 
باشند هر چه می گویند، توسط عموم ملاک و معیار باشد. 
پس لازم است در اظهارنظرهایمان دقت کافی داشته 
باشیم تا دین در این بین آسیب نبیند. اگر مفاد نوشته شده 
در مجوز وزارت ارشاد، تمام و کمال رعایت شود، اجرای 

کنسرت در شهرهای مذهبی نمی تواند نشانه ای مبنی 
بر هتک حرمت قلمداد شود». آیت االله اسداالله ایمانی، 
نماینده ولی فقیه در فارس اما در خطبه های نماز جمعه 
این هفته شیراز با بیان اینکه وزیر ارشاد گفته است که 
برگزاری کنسرت های موسیقی در مشهد مقدس به خاطر 
احترام به امام رضا(ع) انجام نمی شود، گفت: «از آقای 
وزیر ارشاد سؤال می کنم که اگر برگزاری کنسرت حلال 
است و جایز و بی ضرر، چرا خدمت امام رضا(ع) برگزار 
نمی شود؟ اگر حرام است و ضرر دارد، پس برای همه 
مسلمانان مضر است و حرام. حرام را توسعه ندهید و 

گناه را تشویق نکنید».
کنسرت کار فرهنگی نیست

حجت الاسلام «محمود حسینی» امام جمعه 
سیرجان هم با انتقاد از اجرای کنسرت های مستمر در 
سیرجان گفت: «عده زیادی از مردم با مراجعه به ما 
خواستار توقف کنسرت ها هستند و شما قضاوت کنید 
حالا که دهه کرامت و میلاد امام رضاست، آیا شهر باید 

تبلیغات کنسرتی داشته باشد یا تبلیغات امام رضایی؟»
او از وزارت ارشاد هم انتقاد کرد و گفت: «نباید صدور 
مجوز اجرای کنسرت بر عهده این وزارت باشد و این کار 

مراجع تقلید است که مخالف برگزاری کنسرت های 
مختلط و گناه آلود هستند؛ بنابراین من از همین تریبون 
اعلام می کنم کنسرت و اجرای آن کار فرهنگی نیست و 
حرف دل مردم این شهرستان این است که ما این گونه 
کنسرت نمی خواهیم و مخالف اجرای آن به این سبک 
بی برنامه هستیم». حجت الاسلام حسن رمضان پور 
خطیب جمعه خواف هم گفت: «نیاز امروز جامعه 
اسلامی ما برگزاری کنسرت نیست که برخی برای 
جلوگیری از برگزاری آن در مشهد مقدس جوسازی 
می کنند».حجت الاسلام سیدمهدی قریشی امام جمعه 
ارومیه هم با بیان اینکه محافل مختلطی که برگزار 
می شود و امنیت چنین محافلی توسط مسئولان ایجاد 
می شود، کار شایسته ای نیست، افزود: «تنها توجه به 
مسئله امنیت درست نیست و باید از محتوای برنامه ها 
به خوبی خبر داشت و در راستای ایجاد فضای معنوی 
در مراسم ها گام برداشت. مسئولان باید حس معنویت 
را بین اعضای جامعه روان کنند و از ایجاد بوالهوسی و 
شهوت رانی دوری کنند زیرا هر اقدامی شود، هم خود 
اعمال از فرد و هم اثرات آن از فرد در نامه عمل وی 
ثبت می شود و در نهایت در روز قیامت باید پاسخ گوی 
خداوند متعال باشد».او با انتقاد از سخنان اخیر وزیر ارشاد 
و نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در رابطه با لغو 
کنسرت های کذایی در مشهد مقدس گفت: «چرا برخی 
که علم فقاهت هم ندارند از این حرف های پوچ می زنند».

مشکل ما کنسرت است یا اعتیاد جوانان
حجت الاسلام «رضاسالاری» امام جمعه عنبرآباد هم 
خطاب به مسئولان گفت: «هشدار من در رابطه با فرهنگ 
اسلامی این است که متوجه باشید در رابطه با فرهنگ 
آب رفته از جوی را نمی شود برگرداند. انقلاب اسلامی ما 
را از فکر فرهنگ فروشی درآورد، حال چرا امروز دغدغه 
برخی از مسئولان نظام اسلامی برگزاری کنسرت شده 
و آیا برگزارکردن کنسرت یا روی آوردن جوانان ما به 
اعتیاد مشکل اصلی ماست».امام جمعه رامسر هم در 
خطبه های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به برگزاری 
جشن هفته فرهنگی رامسر و کنسرت ها گفت: «نباید 
در برگزاری جشن ها و کنسرت ها افراط صورت گیرد». 
حجت الاسلام موسوی افزود: «هفته فرهنگی رامسر یکی 
از برنامه های جدیدی است که به صورت متوالی برگزار 
می شود و برای معرفی فرهنگ مردم، آداب و رسوم و 
فرهنگ رامسر مؤثر است نه برای بیان ظرفیت ها، زیرا 
رامسر در جهان دارای آوازه است». پیش از این نیز امام 
جمعه تنکابن نسبت به برگزاری پی درپی کنسرت ها در 

این شهرستان هشدار داده بود.

اعلام لغو کنسرت در کل استان خراسان رضوی
ائمه ۶ شهر دیگر هم در مخالفت با برگزاری کنسرت به علم الهدی پیوستند

لغو کنسرت؛ نه  فقط مشهد
میزان: رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: دستگاه قضا با اصل برگزاری کنسرت ها مخالف نیست ولی 
شرط و دغدغه ما همواره این بوده که کنسرت ها سالم و بدون مسائل خلاف اخلاق و عفت عمومی برگزار شود. او 
با رد ادعاهایی که لغو کنسرت ها را منوط به اظهارنظرهای شخصی می دانند، این اقدام را کاملا قانونی و براساس 
خواست مردم دانست. او با اینکه در مواردی از کنسرت های برگزار شده و بررسی حواشی آنها شاهد بودیم که برپایی 
آن با فضائل اخلاقی همخوانی ندارد، تصریح کرد: با وجود اینکه دادستان از متولیان برگزاری کنسرت ها خواسته 
بود برای برپایی کنسرتی بدون مسائل اخلاقی تعهد بدهند، ولی تاکنون هیچ تضمینی از سوی مجریان برگزاری 
کنسرت ها ارائه نشده است و به همین منظور دادستان بر اساس وظایف قانونی خود و در راستای پیشگیری از 
اقدامات خلاف قانون و شرع، دستور لغو کنسرت ها را صادر کرد. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در رابطه 
با برگزاری کنسرت در سایر شهرهای این استان گفت: بر اساس ماده ۲۷ قانون آیین دادرسی کیفری دادستان مرکز 
استان بر اقدامات دادستان ها، مقامات قضائی دادسرای شهرستان های آن استان و افرادی که وظایف دادستان را در 
دادگاه بخش برعهده دارند، از حیث این وظایف و نیز حسن اجرای آرای کیفری، نظارت می کند؛ پس دستور دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی در رابطه با لغو کنسرت ها، به همه شهرها و شهرستان ها تسری 
می یابد و این اقدام کاملا مطابق با انجام وظایف قانونی است. او ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها و ایجاد حواشی 
در رابطه با لغو کنسرت ها گفت: متأسفانه برخی از مسئولان به دلیل انجام ندادن دقیق وظایف ذاتی و قانونی خود 

و نبود پاسخ گویی به افکار عمومی به فرافکنی اقدام می کنند که البته از بار مسئولیت آنها نمی کاهد.
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